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Схема розташування земельної ділянки
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Масштаб 1:400 000, 1:10 000.
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Замовник:  Дергачівська районна державна адміністрація

Детальний план території для визначення можливості розміщення на ній
об'єктів  індивідуального садівництва на території Малоданилівської селищної
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У ПЛАНУВАЛЬНІЙ СТРУКТУРІ РАЙОНУ

МАСШТАБ 1 : 50 000.
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стану території зі схемою планувальних

обмежень Масштаб 1:2000.
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Детальний план території для визначення можливості розміщення на ній
об'єктів  індивідуального садівництва на території Малоданилівської селищної
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(особисті селянські господарства)
Зелені насадження загального користування
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Дороги з твердим покриттям

Межа Дергачівського району

Високовольтна повітряна лінія
електропередач

Водні поверхні
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Землі сільськогосподарського призначення
(особисті селянські господарства)

Межа санітарно-захисної та охоронної зони

Землі держлісфонду

Трансформаторна електропідстанція
10/0,4 кВ

Межа прибережної захисної смуги

Будівлі та споруди

Червоні лінії

10 кВ

ПожрезервуарПВ

Межа ділянки, що проектується
Межа існуючих ділянок

№
п/п

Садовий будинок мансардного типу з гаражем

Найменування Вид
проект.

S забу-
дови,

м2

Будівля для охорони
Проект.
Проект.

V буд.
об'єм,

м3

ІІI
2

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ І СПОРУД

3

1

Проект.

Ступінь
вогне -

стійкості

4
5
6

Господарська будівля

Проект.Сміттєзбірник

Проект.
Проект.

Кат.
примі-
щень

100,0
24,0

750,0
72,00

7

Пожежні резервуари з насосною
і дизельгенератором
Трансформаторна підстанція 10/0,4 кВ

Свердловина Проект.

ІІI
ІІI40,0 120,00

2 х 60

ПРОЕКТИЙ ПЛАН З ПЛАНОМ ЧЕРВОНИХ ЛІНІЙ
МАСШТАБ 1:2000

Парковка з розворотним майданчиком
8
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Замовник:  Дергачівська районна державна адміністрація

Проектний план з планом червоних ліній.
Масштаб 1:2000.

27/21.05- 2018 - ГП

Детальний план території для визначення можливості розміщення на ній
об'єктів  індивідуального садівництва на території Малоданилівської селищної
ради за межами населених пунктів Дергачівського району Харківської області

Проект.

Свердловина

Зелені насадження загального користування

Територія дитячих садків

Демонтуємі будівлі та споруди

Землі сільськогосподарського призначення
(для ведення особистих підсобних господарств)

Міст

Землі житлової забудови

номер
точки

5346849.56861

Координата Х Координата Y

5536807.2728
2 5346983.1265 5536874.2912
3 5346997.7874 5536815.29673
4
5

5346887.9888 5536759.8900
5346863.2063 5536780.3392

номер
точки Координата Х Координата Y

6
7
8
9
10
11

5346900.8923 5536751.1780
5347001.1170 5536802.4027
5347017.6575 5536735.5409
5347016.4592 5536734.0599
5346972.4701 5536754.2278
5346929.9069 5536732.4785

Каталог координат поворотних точок червоних ліній
(система координат 1963р. (КС-63)
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ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ НА ЗЕМЛЯХ
МАЛОДАНИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ДЕРГАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СХЕМА ОРГАНІЗАЦІЇ РУХУ ТРАНСПОРТУ

І ПІШОХОДІВ
МАСШТАБ 1 : 2000

4

Схема організації руху транспорту
і пішоходів.

Масштаб 1:2000.

Р

Автобусна зупинка

Паркувальний майданчик

Трансформаторна електропідстанція 10/0,4 кВ

Існ. Проект.

Землі промисловості

Землі сільськогосподарського призначення
(особисті селянські господарства)

Межа детального плану території

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Землі сільськогосподарського призначення
(індивідуальні садівничі господарства)

Землі житлової забудови

Межа населеного пункту

Високовольтна повітряна лінія
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Межа ділянки, що проектується
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Магістральна дорого державного
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Дорога місцевого значення
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ради за межами населених пунктів Дергачівського району Харківської області

М А С Ш Т А Б  1 :2 0 0 0

0 20 40 60 8020406080 100100

В одному сантиметрі 20 метрів

СЗ

П

П



GSPublisherEngine 0.0.100.100

50.00

20
.0

0

25
.0

0

20.00

50.00

100.00

50
.00

100.00

ХАРКІВ

Дергачівський район

Малоданилівська селищна рада

АЗС

20.00
20.00

20.00
20.00

М-03

на трасу

Харків-Щ
ербаківка-

-Білгород

на трасу

Харків-Київ

10
5

105

10
5

105

112.02

107.21
112.26

105.84

105.59

108.40

110.30

105.93

105.80
105.62

106.03

114.91

105.73

105.51
105.96

106.15
104.19

106.51

105.91

106.21 106.33

106.08104.69

105.19 105.96 106.63 107.25

106.99

107.11
105.78

106.93

105.28 107.24

106.69105.29
107.01

105.71
106.98106.28 107.20

105.74
107.12 107.13

105.95 106.37 106.89

105.97

105.68
106.31 105.59

104.76

105.89

107.25
105.50

105.95105.71

107.07
107.11

11
5.
20

106.06

106.74

106.90

10
7.
83109.6

9 106.
67 106.72

106.18

106.4
2 106.

33
106.4

9
106.4

9106.3
3

106.86

106.8
2

106.7
8

10
5.
94

105.54

шля
хоп

ров
iд

тополя
акацiя

А

А

А

р. Уди

меж.зн.

меж.зн.

мет.
мiст

ук
р.о

тк
ос

з/
б 

пл
.

поросль

забол.

пiш
.мi
ст

став

ДН

ДН
ДЖ

ДЖ

КН

КН

Н

 вiльха 12 0.30  3-5

 УВ 14.04.18 104.48

 УВ 14.04.18 104.34

 тополя 15 1.0

 клен 12
 0.30  3-4

 УВ 14.04.18 104.20

В

В
В

В
В

В
В

В
В

В
В

В
В

В
В

В

В1

В1

В

поросль

30.00

В
В

В

В

В
В

106.08

106.51

106.31

106.35

107.21

105.84

105.59

105.93
105.62

N87
кж кн

кн
 УВ 17.04.19 104.17

кж

вул. Підгірна

На Х
ар

ків

ПГ

ПГ

ПГ

19

1
1

1
1

1
1

1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1

2
3

4
5

6

7

8

ПГ

Караван

Мала Данилівка

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ НА ЗЕМЛЯХ
МАЛОДАНИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ДЕРГАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М А С Ш Т А Б  1 :2 0 0 0

0 20 40 60 8020406080 100100

В одному сантиметрі 20 метрів

СХЕМА ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ І СПОРУД
МАСШТАБ 1 : 2 000

Проект.Існ.
УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Дороги з твердим покриттям

Межа Дергачівського району

Високовольтна повітряна лінія
електропередач

Водні поверхні

Межа детального плану території

Землі сільськогосподарського призначення
(особисті селянські господарства)

Межа санітарно-захисної та охоронної зони

Землі держлісфонду

Трансформаторна електропідстанція
10/0,4 кВ

Межа прибережної захисної смуги

Будівлі та споруди

Червоні лінії
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ПожрезервуарПВ

Межа ділянки, що проектується
Межа існуючих ділянок

Свердловина
В1 Водопровід

В Водопровід побутовий
ПГ Пожежний гідрант

Схема інженерних мереж і споруд.
Масштаб 1:2000.
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